
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W PIESZYCACH 

NR XXVII/168/2008 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie likwidacji części drogi gminnej 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z 

art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. 

Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) Rada Miejska w Pieszycach uchwala: 

 

§ 1 

Zlikwidować część drogi gminnej oznaczonej numerem ewidencyjnym 147 o powierzchni 624 m2, położonej w 

Pieszycach, obręb Stadion. Likwidowaną część drogę określa załącznik do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pieszyce. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

ślaskiego. 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

RYSZARD KONDRAT 



 

Załącznik do uchwały Rady Miejskiej w  

Pieszycach z dnia 30 grudnia 2008 r.  

(poz. 533) 

 
 


